別記第１３号様式                             （Ａ４）

埋 立 工 事 着 手 届

                  年  月  日

    様
住所

                       氏名             印

 下記のとおり埋立工事に着手したので、お届けします。

記

1 埋立区域

(1) 位  置
(2) 面  積

2 埋立てに関する工事の施行区域
(1) 位  置
(2) 面  積

3 埋立地の用途

4 埋立ての免許の年月日及び番号

5 工事着手指定期間

6 工事着手年月日

備考 「住所・氏名は、出願人が法人である場合にあつては、主たる事務所の所在地、名

称及び代表者の氏名を記載すること。